
令和５年７月６日 

地元自治会の皆様へ  

白子町商工関連団体連絡協議会

代  表     前  橋  貴  男 

                                     （ 公 印 省 略 ） 

 

花植栽地の除草作業について（協力依頼） 

 

日頃より、商工関連団体事業につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し

上げます。 

現在、当会では、“みんなで育てる花の道しらこ“をテーマに、白子町の玄関ともいえる

白子インターチェンジから通じる県道３０号線（飯岡一宮線）の美化活動を行っているとこ

ろです。 

つきましては、今回除草作業を行うにあたり、地元自治会及びボランティアの皆様にご

協力をいただき、みんなで育てる花の道を進めて行きたいと思います。 

お忙しい折とは存じますが、ご協力をお願い申し上げます。 

 

❀ ❀ ❀ ❀  除 草  作 業  ❀ ❀ ❀ ❀ 

✿日 時  令和５年７月２６日（水）  午前８時００分から  

参加できる方は、野球場脇の多目的広場に午前８時までに集合して

ください。 

             （小雨決行となります） 

 

✿場 所  県道３０号線（飯岡一宮線）グリーンベルト 

           （白子インター～五井県営住宅） 

 

     ※ カマ等の除草用具をお持ちの方はご持参ください。   

 

 

 回 覧  

【お問い合わせ】 
白 子 町 役 場 
商 工 観 光 課 ℡ 33-2117 

白子町商工会 ℡ 33-2517 


